Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Пневматический сверлильный станок на магнитной плите EUROBOOR TUBE.55/AIR
Артикул: TUBE.55/AIR
Характеристики
Напряжение
питания
Пневматический
Вес 16.7 кг
Максимальные
обороты
350 об/мин
Макс. диаметр
сверления
55 мм
Нарезка резьбы Нет
Авто подача Нет
Юстировка Нет
Цена без учета доставки: 210 139 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Корончатое сверло 12 - 52 мм (HSS), 12 - 55 мм (TCT)
Спиральное сверло 1 - 23 мм
Зенкование 12 - 55 мм
Длина 345 мм
Ширина 245 мм
Высота 630 – 730 мм
Свободный ход 167 мм
Вес 16.7 кг
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Магнит (Д х Ш х В) 275 x 190 x 80 мм
Сила притяжения магнита 1,300 кг
Минимальная толщина металла 3 мм
Сверление труб диаметром от 80 мм
Частота вращения 350 об / мин
Шпиндель (Weldon) КМ3 - 19.05 мм
Источник питания Воздух, мин. 6,3 бар макс. 8 бар, потребление 1.1 м3/мин
Пневматический сверлильный станок на магнитном основании Euroboor TUBE.55/AIR специально разработан
для сверления там, где использование электроинструмента недопустимо. Оснащен пневматическим
двигателем, безискровым (взрывобезопасным) корпусом и постоянным магнитом. Станок подходит для
сверления отверстий диаметром до 55 мм. Станок имеет сертификат ATEX и подходит для работы в
потенциально взрывоопасной среде.
Особенности:
Пневматический двигатель
Основание станка на двух постоянных магнитах
Большой свободный ход для сверления глубоких отверстий
Подходит для работы в потенциально взрывоопасных средах
Минимальная толщина основания - 3 мм
Инновационное магнитное основание для сверления на ровных, выгнутых и вогнутых поверхностях и
трубах. За счёт того, что сила притяжение данного основания создаётся двумя постоянными
магнитами, TUBE.55/AIR не требует электрического питания и надёжно закрепляется на заготовке.
Основание на двух независимых магнитах
Инновационное магнитное основание для сверления на ровных, выгнутых и вогнутых поверхностях и трубах.
За счёт того, что сила притяжение данного основания создаётся двумя постоянными магнитами, TUBE.55/AIR
не требует электрического питания и надёжно закрепляется на заготовке.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Стандартная Комплектация:
TUBE.AIR/55 Магнитный сверлильный станок
3 ручки
страховочная цепь
инструкция по эксплуатации
патрон weldon 19,05 мм
бачок подачи СОЖ
комплект шестигранных ключей
Кейс
Смазочно-охлаждающая жидкость
Кольцевые фрезы по металлу
Комплектующие к магнитным станкам
Сформировано 09.04.2026 12:53 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3